CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2019/03/14

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe

IDEM – Proposta de Aprovação de Adenda ao Protocolo celebrado com a Sociedade Inordeste –

Produção de Conteúdos Multimédia, Unipessoal Limitada.

IDEM – Pedido de Subsídio – Retificação.

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares - Alteração ao Alvará 04/2003 – Lote 75,

loteamento em nome de “Gerium – Promoção e Construção Imobiliária, Lda.”, sito no Lugar de

São Sebastião, em Mirandela.

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares - Alteração ao Alvará 06/2000 – Lote 11,

loteamento em nome de “Tuasol – Investimentos Imobiliários, Lda.”, sito no Lugar de Trás da

Fonte e Canelhas, em Mirandela.

IDEM – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares - Alteração ao Alvará 03/1991 – Lote 18,

loteamento em nome de “António Adriano Morais de Castro, Herdeiros.”, sito no Lugar de

Pelames ou Bairro Operário, em Mirandela.

IDEM –Pedido de Isenção de Taxa.

IDEM – “Pacto para o Desenvolvimento e Coesão Territorial – Reabilitação do Parque Escolar de

Mirandela - Escola Básica n.º 5.” – Prorrogação de Prazo.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Freguesia de Abreiro

- Carlos Manuel Lopes Teixeira

- Delfim António Pereira

- João Manuel Colmeais

- APPACDM de Mirandela

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2019/03/11

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues